

SVERIGEKONTAKT I FINLAND rf

c/o Nathalie Edman-Koskell, Frisansvägen 30 A, 02240 ESBO, 045-1048885, edman.nathalie@gmail.com
ordf. Camilla Kåla, Oxviksgränden 13 C 6, 00850 HELSINGFORS, 040-5567 212, camilla.kala@gmail.com

Hälsningar från föreningen Sverigekontakt i Finland rf!

Vår förening hör till Riksföreningen Sverigekontakt som finns i Sverige och som funnits i över hundra år. Denna är en förening med medlemmar över hela världen som är förenade i sitt intresse för Sverige, svenskt språk och svensk kultur. Vår förening, lokalföreningen Sverigekontakt i Finland, verkar för att upprätthålla intresse för vårt grannland Sverige och vill befrämja särskilt svenska språket och undervisning i svenska i Finland. Föreningen är politiskt och ideologiskt obunden. Föreningen har H.M. Konung Carl XVI Gustaf som beskyddare.

Föreningen anordnar årligen seminariet "Sverigepaketet" för huvudstadsregionens universitets- och högskolestuderande med syftet att stärka deras kunskaper i det svenska språket. Seminariet har ordnats i över tio år.

Ytterligare exempel på vår verksamhet är ett årligt bokprojekt där vi sänder ut stipendieböcker till landets alla gymnasieskolor. Stipendieböckerna är ämnade till abiturienter som utmärkt sig i svenska språket. Bokprojektet har pågått i många år och har fått positiv respons av skolorna. Projektet genomförs i samarbete med Svenska kulturfonden och förlaget Schildts & Söderströms.

Även er skola här möjlighet att bli medlem i föreningen och på detta sätt befrämja intresse för det svenska språket och undervisning i svenska samt på det sättet förstärka förståelsen för sambandet mellan Finland och Norden.

Medlemsavgiften är 40 € för skolor. För medlemsavgiften får ni bl a tidningen Sverigekontakt, som regelbundet berättar bl a om undervisningen i svenska runt om i världen. Medlemsavgiften inbetalas till Sverigekontakt i Finland rf:s konto: Handelsbanken, FI85 3131 3001 0069 23. BIC: HANDFIHH. Vänligen namnge inbetalningen "Medlemsavgift + namn".

I stipendieboken kan förslagsvis följande text skrivas:

Till(elevens namn)
för visat intresse för svenska språket.
Ort och datum
Lärarens underskrift

Sverigekontakt i Finland rf, Schildts & Söderströms samt Svenska kulturfonden önskar trevliga lästunder!